
Tūkst. Eur

Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

1. MOKESČIAI 17494.5

1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 15841.0

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš viso: 15841.0

1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 8722.0

1.1.1.2. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros skirtumams išlyginti 3234.0

1.1.1.3.

Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų pajamų mokesčiui 

išlyginti
3885.0

1.2. Turto mokesčiai 476.0

1.2.1. Žemės mokestis 250.0

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 6.0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 220.0

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 1177.5

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 74.8

1.3.2. Valstybės rinkliavos 43.0

1.3.3. Vietinės rinkliavos  1059.7

2. KITOS PAJAMOS 1307.8

2.1. Turto pajamos 222.0

2.1.1.

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius
152.0

2.1.2. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 18.0

2.1.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 52.0

2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 1052.8

2.2.1. Pajamos už patalpų nuomą 164.7

2.2.2. Pajamos už atsitiktines paslaugas 99.3

2.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 788.8

2.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 3.0

2.4. Kitos neišvardytos pajamos 30.0

3.
MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO 

PAJAMOS 
99.0

3.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 99.0

3.1.1. Žemė 35.0

3.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 64.0

4. DOTACIJOS 14795.2

4.1. Specialioji  tikslinė dotacija 13306.2

4.1.1. Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš viso: 2510.3

4.1.1.1. Duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0.6

4.1.1.2. Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 7.6

 PATVIRTINTA

sprendimo Nr. T1-21

1 priedas 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

  TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS



Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

4.1.1.3. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8.0

4.1.1.4. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 214.0

4.1.1.5. Socialinei paramai mokiniams 440.0

4.1.1.6. Socialinėms paslaugoms 518.7

4.1.1.7. Vaikų teisių apsaugai 94.3

4.1.1.8. Jaunimo teisių apsaugai 13.7

4.1.1.9.

Dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas
195.0

4.1.1.10. Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 81.2

4.1.1.11. Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 67.8

4.1.1.12. Civilinės būklės aktams registruoti 30.6

4.1.1.13. Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 9.0

4.1.1.14. Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0.8

4.1.1.15. Civilinei saugai 16.3

4.1.1.16. Priešgaisrinei saugai 346.5

4.1.1.17.

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių 

asmenų apskaitos duomenims tvarkyti
12.1

4.1.1.18. Žemės ūkio funkcijoms atlikti 205.0

4.1.1.19. Melioracijai 204.0

4.1.1.20. Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 26.1

4.1.1.21. Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms 19.0

4.1.2. Mokinio krepšeliui finansuoti 9138.0

iš jų: neformaliojo vaikų švietimui 154.0

4.1.3. Kita tikslinė dotacija, iš viso: 1657.9

4.1.3.1 Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams finansuoti, iš jų: 1187.0

4.1.3.1.1. Telšių civilinės metrikacijos pastato kapitalinis remontas 111.0

4.1.3.1.2.
VšĮ Regioninės Telšių ligoninės Psichiatrijos, Terapinio, Vaikų skyriaus ir akušeriniam 

korpusui su maisto bloku Telšiuose, Kalno g. 40, rekonstruoti
125.0

4.1.3.1.3. VšĮ Regioninės Telšių ligoninės branduoliniam magnetiniam rezonanso aparatui įsigyti 125.0

4.1.3.1.4. Telšių rajono Ubiškės pagrindinės mokyklos sporto salei rekonstruoti 149.0

4.1.3.1.5.
Telšių „Ateities“ pagrindinės mokyklos pastatui Telšiuose, Lygumų g. 47, kapitaliniam 

remontui
116.0

4.1.3.1.6.
Telšių rajono Tryškių Lazdynų Pelėdos vidurinės mokyklos pastatui  Telšių r., Tryškiuose, 

Lazdynų Pelėdos g. 20, rekonstruoti
116.0

4.1.3.1.7.

Telšių rajono savivaldybės Žemaitės dramos teatro, kultūros centro ir Karolinos 

Praniauskaitės viešosios bibliotekos pastato Telšiuose, Respublikos g. 18/Katedros a. 1, 

avarinei būklei likviduoti ir rekonstruoti

300.0

4.1.3.1.8. Telšių sporto ir rekreacijos centro Birutės g. 60, Telšiai, rekontruoti 145.0

4.1.3.2.

Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms 

išlaikyti

324.9

4.1.3.3. Pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 146.0

4.2. Bendrosios dotacijos kompensacija savivaldybės biudžetui 1489.0

5. VISI MOKESČIAI,  PAJAMOS  IR DOTACIJOS 33696.5



Tūkst. Eur

1.

2. Savivaldybės administracija 01 4.0 4.0

3. Degaičių seniūnija                                                 01 2.9 2.9

4. Gadūnavo seniūnija 01 0.6 0.6

5. Luokės seniūnija 01 0.5 0.5

6. Nevarėnų seniūnija 01 1.5 1.5

7. Tryškių seniūnija 01 1.2 1.2

8. Upynos seniūnija 01 0.1 0.1

9. Varnių seniūnija 01 2.2 2.2

10. Viešvėnų seniūnija 01 0.6 0.6

11. Žarėnų seniūnija 01 0.7 0.7

12. Iš viso 01 programai: 14.3 14.3

13.

14. Degaičių seniūnija 06 0.1 0.1

15. Gadūnavo seniūnija 06 0.7 0.1 0.6

16. Luokės seniūnija 06 16.3 15.6 0.7

17. Nevarėnų seniūnija 06 1.1 1.1

18. Ryškėnų seniūnija 06 1.6 1.6

19. Tryškių seniūnija 06 3.4 1.8 1.6

20. Upynos seniūnija 06 3.0 1.9 1.1

21. Varnių seniūnija 06 9.5 6.6 2.9

22. Viešvėnų seniūnija 06 0.4 0.1 0.3

23. Žarėnų seniūnija 06 1.5 0.9 0.6

24. Telšių miesto seniūnija 06 0.9 0.9

25. Iš viso 02 programai: 38.5 28.7 9.8

26.

27. Savivaldybės administracija 07 98.8 98.8

28. Iš viso 03 programai: 98.8 98.8

29.

30. „Džiugo“ gimnazija 09 1.5 1.5

31. Luokės gimnazija 09 6.8 6.8

32. Suaugusiųjų mokykla 09 7.3 7.3

33. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 6.5 6.5

34. „Ateities“ pagrindinė mokykla 09 35.8 1.4 29.0 5.4

35. „Atžalyno“ pagrindinė mokykla 09 1.4 0.8 0.6

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-21

2 priedas 

Iš viso

iš jų:

pajamos už 

patalpų 

nuomą

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

03 programa. Sveikatos priežiūra

2016 METŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKOS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

pajamos už 

atsitiktines 

paslaugas

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

01 programa. Savivaldybės valdymas

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai  

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija



Iš viso

iš jų:

pajamos už 

patalpų 

nuomą

pajamos už 

atsitiktines 

paslaugas

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai  

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

36. „Kranto“ progimnazija 09 1.7 1.7

37. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 6.5 6.5

38. Upynos pagrindinė mokykla 0.1 0.1

39. Žarėnų „Minijos“ pagrindinė mokykla 09 7.0 7.0

40. Ryškėnų pradinė mokykla 09 9.4 9.4

41. „Saulėtekio“ pradinė mokykla 09 27.0 27.0

42. Buožėnų mokykla-darželis 09 12.0 12.0

43. Rainių mokykla-darželis 09 22.6 22.6

44. Ubiškės mokykla-darželis 09 10.3 2.3 8.0

45. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 60.4 60.4

46. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 35.3 35.3

47. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 34.1 34.1

48. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 76.4 76.4

49. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 37.9 37.9

50. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 62.0 62.0

51. Upynos lopšelis-darželis 09 9.6 9.6

52. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 09 16.1 16.1

53. Luokės muzikos ir dailės mokykla 09 4.0 0.1 3.9

54. Telšių  muzikos mokykla 09 52.3 0.3 52.0

55. Telšių dailės mokykla 09 9.4 9.4

56. Telšių švietimo centras 09 26.5 26.5

57. „Vilties“ mokykla 09 14.1 14.1

58. Naujamiesčio mokykla 09 2.0 2.0

59. Iš viso 04 programai: 596.0 9.8 63.8 522.4

60.

61. Degaičių seniūnija 08 0.7 0.4 0.3

62. Gadūnavo seniūnija 08 0.8 0.2 0.6

63. Luokės seniūnija 08 2.0 1.0 1.0

64. Upynos seniūnija 08 1.0 0.2 0.8

65. Kultūros centras 08 12.8 10.5 2.3

66. Nevarėnų kultūros centras 08 2.8 0.2 2.6

67. Ryškėnų kultūros centras 08 2.1 0.3 1.8

68. Tryškių kultūros centras 08 2.6 0.5 2.1

69. Varnių  kultūros centras 08 0.8 0.4 0.4

70. Viešvėnų kultūros centras 08 1.5 0.8 0.7

71. Žarėnų kultūros centras 08 1.1 0.5 0.6

72. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 08 1.3 1.3

73. Žemaitės dramos teatras 08 11.6 8.6 3.0

74. Sporto ir rekreacijos centras 08 13.0 13.0

75. Iš viso 06 programai: 54.1 13.1 25.7 15.3

76.

77. Senelių globos namai 10 218.5 218.5

78. Socialinių paslaugų centras 10 23.0 23.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas



Iš viso

iš jų:

pajamos už 

patalpų 

nuomą

pajamos už 

atsitiktines 

paslaugas

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai  

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

79. „Vilties“ mokykla 10 7.6 7.6

80. Vaikų globos namai 10 2.0 2.0

81. Iš viso 07 programai: 251.1 251.1

82. IŠ VISO: 1052.8 164.7 99.3 788.8



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 71.8 71.8 53.4

2. Savivaldybės administracija 13953.8 10787.9 2193.9 3165.9

3. Degaičių seniūnija 142.4 142.4 77.8

4. Gadūnavo seniūnija 145.4 130.4 77.5 15.0

5. Luokės seniūnija 254.9 251.9 142.6 3.0

6. Nevarėnų seniūnija 168.7 153.7 86.9 15.0

7. Ryškėnų seniūnija 106.8 106.8 61.9

8. Tryškių seniūnija 123.0 123.0 65.3

9. Upynos seniūnija 150.5 150.5 89.7

10. Varnių seniūnija 253.2 253.2 142.9

11. Viešvėnų seniūnija 127.0 117.0 68.1 10.0

12. Žarėnų seniūnija 88.3 88.3 53.4

13. Telšių miesto seniūnija 729.8 724.8 142.6 5.0

14. Savivaldybės administracijos Finansų skyrius 1307.7 345.5 962.2

15. Priešgaisrinė tarnyba 368.5 347.5 246.1 21.0

16. Visuomenės sveikatos biuras 178.2 178.2 107.7

17. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 571.9 571.9 409.6

18. Žemaitės gimnazija 580.2 580.2 409.4

19. „Džiugo“ gimnazija 918.8 918.8 633.7

20. Luokės gimnazija 560.3 560.3 390.7

21. Suaugusiųjų mokykla 365.5 365.5 257.6

22. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 553.1 553.1 391.2

23. „Ateities“ pagrindinė mokykla 714.0 714.0 463.7

24. „Atžalyno“ pagrindinė mokykla 695.7 695.7 478.2

25. „Germanto“ pagrindinė mokykla 683.6 683.6 478.2

26. „Kranto“ progimnazija 725.9 725.9 502.6

27. Eigirdžių pagrindinė mokykla 238.3 238.3 169.3

28. Janapolės pagrindinė mokykla 297.1 297.1 212.6

29. Kaunatavos pagrindinė mokykla 261.5 261.5 188.4

30. Nevarėnų pagrindinė mokykla 426.5 426.5 293.8

31. Upynos pagrindinė mokykla 190.1 190.1 134.0

32. Viešvėnų pagrindinė mokykla 360.6 360.6 251.8

33. Žarėnų „Minijos“ pagrindinė mokykla 312.6 312.6 215.1

34. Ryškėnų pradinė mokykla 176.6 176.6 111.2

35. „Saulėtekio“ pradinė mokykla 373.4 373.4 228.7

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai

ASIGNAVIMAI  

išlaidoms

iš jų:

turtui įsigyti
Iš viso

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-21

3 priedas 



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai

išlaidoms

iš jų:

turtui įsigyti
Iš viso

36. Buožėnų mokykla-darželis 201.0 201.0 126.2

37. Rainių mokykla-darželis 189.3 189.3 110.4

38. Ubiškės mokykla-darželis 206.8 206.8 128.3

39. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 461.2 461.2 256.6

40. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 270.4 270.4 157.6

41. Lopšelis-darželis „Berželis“ 297.9 297.9 168.0

42. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 530.7 530.7 291.4

43. Lopšelis-darželis „Mastis“ 292.6 292.6 171.4

44. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 497.1 457.1 246.9 40.0

45. Upynos lopšelis-darželis 109.1 109.1 67.9

46. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 153.4 153.4 94.3

47. Luokės muzikos ir dailės mokykla 72.5 72.5 53.9

48. Telšių  muzikos mokykla 568.4 568.4 415.7

49. Telšių dailės mokykla 69.2 69.2 46.9

50. Telšių švietimo centras 153.0 153.0 93.9

51. „Vilties“ mokykla 689.2 689.2 466.7

52. Naujamiesčio mokykla 398.8 398.8 270.2

53. Kultūros centras 217.0 216.3 134.2 0.7

54. Nevarėnų kultūros centras 59.3 59.3 40.4

55. Ryškėnų kultūros centras 47.4 47.4 29.3

56. Tryškių kultūros centras 32.6 32.6 21.7

57. Varnių kultūros centras 68.1 68.1 45.5

58. Viešvėnų kultūros centras 36.1 36.1 24.5

59. Žarėnų kultūros centras 29.2 29.2 18.5

60. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 419.2 419.2 276.2

61. Žemaitės dramos teatras 130.3 130.3 81.7

62. Sporto ir rekreacijos centras 377.4 377.4 245.4

63. Senelių globos namai 460.7 460.7 239.3

64. Socialinių paslaugų centras 598.9 598.9 423.3

65. Vaikų globos namai 632.2 632.2 378.8

66. IŠ VISO: 35444.7 31206.9 14954.7 4237.8



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 01 71.8 71.8 53.4

3. Savivaldybės administracija 3094.8 2879.8 1259.8 215.0

01 2274.4 2159.4 1259.8 115.0

04 437.2 437.2

06 369.7 269.7 100.0

10 13.5 13.5

4. Degaičių seniūnija 77.4 77.4 49.6

01 31.4 31.4 18.5

05 2.5 2.5 1.9

06 21.3 21.3 16.3

08 8.2 8.2 2.3

10 14.0 14.0 10.6

5. Gadūnavo seniūnija 76.6 71.6 50.7 5.0

01 41.1 36.1 23.8 5.0

05 2.5 2.5 1.9

06 18.9 18.9 14.4

10 14.1 14.1 10.6

6. Luokės seniūnija 126.8 126.8 84.3

01 40.1 40.1 26.2

05 5.1 5.1 3.9

06 64.8 64.8 41.5

08 2.8 2.8 2.1

10 14.0 14.0 10.6

7. Nevarėnų seniūnija 116.5 116.5 75.3

01 35.2 35.2 23.6

05 7.6 7.6 5.8

06 59.7 59.7 35.3

10 14.0 14.0 10.6

8. Ryškėnų seniūnija 69.6 69.6 46.4

01 35.9 35.9 21.4

05 5.1 5.1 3.9

06 14.6 14.6 10.5

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms

Iš viso

01 programa. Savivaldybės valdymas

turtui įsigyti

iš jų:

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-21

4 priedas 

2015 METŲ ASIGNAVIMAI SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJUS



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms

Iš viso
turtui įsigyti

iš jų:

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai

10 14.0 14.0 10.6

9. Tryškių seniūnija 76.1 76.1 53.1

01 38.0 38.0 24.2

05 5.1 5.1 3.9

06 18.9 18.9 14.4

10 14.1 14.1 10.6

10. Upynos seniūnija 83.4 83.4 60.1

01 32.3 32.3 21.3

05 7.6 7.6 5.8

06 29.3 29.3 22.4

10 14.2 14.2 10.6

11. Varnių seniūnija 158.1 158.1 111.4

01 65.6 65.6 43.2

05 12.6 12.6 9.6

06 62.5 62.5 45.5

10 17.4 17.4 13.1

12. Viešvėnų seniūnija 79.2 79.2 55.5

01 38.7 38.7 24.8

05 2.5 2.5 1.9

06 23.8 23.8 18.2

10 14.2 14.2 10.6

13. Žarėnų seniūnija 58.2 58.2 42.1

01 25.9 25.9 17.5

05 2.5 2.5 1.9

06 22.8 22.8 17.4

10 7.0 7.0 5.3

14. Telšių miesto seniūnija 148.2 143.2 92.6 5.0

01 102.4 97.4 57.6 5.0

05 15.2 15.2 11.6

06 30.6 30.6 23.4

15. Savivaldybės administracijos Finansų skyrius 01 936.8 345.5 591.3

16. Priešgaisrinė tarnyba 03 22.0 1.0 21.0

17. Iš viso 01 programai: 5195.5 4358.2 2034.3 837.3

18.

19. Savivaldybės administracija 1364.3 1272.0 92.3

03 79.9 70.3 9.6

05 1135.1 1096.9 38.2
iš jų – vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą 1013.7 1013.7

06 104.2 59.7 44.5

08 45.1 45.1

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms

Iš viso
turtui įsigyti

iš jų:

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai

20. Degaičių seniūnija 15.6 15.6

04 8.0 8.0

05 1.6 1.6

06 6.0 6.0

21. Gadūnavo seniūnija 25.5 15.5 10.0

04 6.5 6.5

05 0.9 0.9

06 18.1 8.1 10.0

22. Luokės seniūnija 19.3 19.3

04 9.7 9.7

05 3.4 3.4

06 6.2 6.2

23.  Nevarėnų seniūnija 32.7 17.7 15.0

04 8.1 8.1

05 1.9 1.9

06 22.7 7.7 15.0

24.  Ryškėnų seniūnija 13.8 13.8

04 5.6 5.6

05 1.8 1.8

06 6.4 6.4

25. Tryškių seniūnija 24.8 24.8

04 10.7 10.7

05 2.1 2.1

06 12.0 12.0

26. Upynos seniūnija 17.5 17.5

04 8.9 8.9

05 1.3 1.3

06 7.3 7.3

27. Varnių seniūnija 37.7 37.7

04 16.2 16.2

05 5.0 5.0

06 16.5 16.5

28. Viešvėnų seniūnija 29.0 19.0 10.0

04 8.2 8.2

05 1.5 1.5

06 19.3 9.3 10.0

29. Žarėnų seniūnija 11.6 11.6

04 5.0 5.0

05 1.8 1.8

06 4.8 4.8

30. Telšių miesto seniūnija 501.2 501.2

05 134.2 134.2



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms

Iš viso
turtui įsigyti

iš jų:

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai

06 367.0 367.0

31. Iš viso 02 programai: 2093.0 1965.7 127.3
iš jų – vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą 1013.7 1013.7

32.

33. Savivaldybės administracija 07 10.1 10.1

34. Visuomenės sveikatos biuras 07 29.2 29.2 22.3

35. Iš viso 03 programai: 39.3 39.3 22.3

36.

37. Savivaldybės administracija 529.6 436.2 77.5 93.4

08 8.0 8.0

09 521.6 428.2 77.5 93.4

38. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 145.0 145.0 92.2

39. Žemaitės gimnazija 09 114.3 114.3 64.4

40. „Džiugo“ gimnazija 09 175.2 175.2 83.4

41. Luokės gimnazija 09 152.3 152.3 92.2

42. Suaugusiųjų mokykla 09 80.9 80.9 51.7

43. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 150.1 150.1 95.8

44. „Ateities“ pagrindinė mokykla 09 231.8 231.8 115.1

45. „Atžalyno“ pagrindinė mokykla 09 171.6 171.6 91.5

46. „Germanto“ pagrindinė mokykla 09 143.6 143.6 79.6

47. „Kranto“ progimnazija 09 159.2 159.2 86.0

48. Eigirdžių pagrindinė mokykla 09 99.1 99.1 65.1

49. Janapolės pagrindinė mokykla 09 100.9 100.9 65.3

50. Kaunatavos pagrindinė mokykla 09 80.7 80.7 52.6

51. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 138.7 138.7 83.8

52. Upynos pagrindinė mokykla 09 79.6 79.6 51.0

53. Viešvėnų pagrindinė mokykla 09 104.0 104.0 59.9

54. Žarėnų „Minijos“ pagrindinė mokykla 09 115.1 115.1 72.3

55. Ryškėnų pradinė mokykla 09 87.9 87.9 52.5

56. „Saulėtekio“ pradinė mokykla 09 154.8 154.8 88.7

57. Buožėnų mokykla-darželis 09 98.7 98.7 58.8

58. Rainių mokykla-darželis 09 74.7 74.7 42.7

59. Ubiškės mokykla-darželis 09 117.6 117.6 69.5

60. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 243.7 243.7 142.5

61. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 142.4 142.4 90.2

62. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 162.7 162.7 94.7

63. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 266.6 266.6 155.5

64. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 149.9 149.9 94.7

65. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 283.6 243.6 136.7 40.0

66. Upynos lopšelis-darželis 09 59.6 59.6 38.3

03 programa. Sveikatos priežiūra

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms

Iš viso
turtui įsigyti

iš jų:

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai

67. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 09 87.1 87.1 57.5

68. Luokės muzikos ir dailės mokykla 09 67.7 67.7 51.6

69. Telšių  muzikos mokykla 09 506.5 506.5 379.3

70. Telšių dailės mokykla 09 58.2 58.2 42.1

71. Telšių švietimo centras 09 58.3 58.3 42.3

72. „Vilties“ mokykla 09 170.3 170.3 100.7

73. Naujamiesčio mokykla 09 13.0 13.0 9.9

74. Iš viso 04 programai: 5575.0 5441.6 3127.6 133.4

75.

76. Savivaldybės administracija 222.4 222.4

04 218.3 218.3

08 4.1 4.1

77. Iš viso 05 programai: 222.4 222.4

78.

79. Savivaldybės administracija 08 584.8 459.4 125.4

80. Degaičių seniūnija 08 27.0 27.0 15.1

81. Gadūnavo seniūnija 08 23.1 23.1 13.9

82. Luokės seniūnija 08 66.2 66.2 41.4

83. Upynos seniūnija 08 25.2 25.2 15.3

84. Kultūros centras 08 204.2 204.2 134.2

85. Nevarėnų kultūros centras 08 56.5 56.5 40.4

86. Ryškėnų kultūros centras 08 45.3 45.3 29.3

87. Tryškių kultūros centras 08 30.0 30.0 21.7

88. Varnių kultūros centras 08 67.3 67.3 45.5

89. Viešvėnų kultūros centras 08 34.6 34.6 24.5

90. Žarėnų kultūros centras 08 28.1 28.1 18.5

91. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 08 417.9 417.9 276.2

92. Žemaitės dramos teatras 08 118.7 118.7 81.7

93. Sporto ir rekreacijos centras 08 356.6 356.6 239.4

94. Iš viso 06 programai: 2085.5 1960.1 997.1 125.4

95.

96. Savivaldybės administracija 10 2717.4 2617.4 100.0

iš jų – bendrosios dotacijos kompensacija 1489.0 1489.0

97. Senelių globos namai 10 242.2 242.2 154.0

98. Socialinių paslaugų centras 10 460.9 460.9 335.5

99. „Vilties“ mokykla 10 77.3 77.3 59.0

100. Vaikų globos namai 10 484.2 484.2 272.2

101. Iš viso 07 programai: 3982.0 3882.0 820.7 100.0

iš jų – bendrosios dotacijos kompensacija 1489.0 1489.0

102. IŠ VISO: 19192.7 17869.3 7002.0 1323.4

iš jų: 

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms

Iš viso
turtui įsigyti

iš jų:

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai

bendrosios dotacijos kompensacija 1489.0 1489.0

vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą 1013.7 1013.7



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 357.5 357.5 225.7

iš jų:
gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims 

valstybės registrams teikti 01 0.8 0.8 0.6

civilinės būklės aktams registruoti 01 30.6 30.6 23.4
valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolei vykdyti 01 8.0 8.0 6.1
savivaldybėms priskirtiems archyviniams 

dokumentams tvarkyti 01 26.1 26.1 16.1

vaikų teisių apsaugai vykdyti 01 94.3 94.3 68.5

jaunimo teisių apsaugai vykdyti 01 13.7 13.7 9.9
valstybės garantuojamai pirminei teisinei 

pagalbai teikti 01 9.0 9.0 6.9

gyvenamajai vietai deklaruoti 01 12.1 12.1 2.9
duomenims suteiktos valstybės pagalbos 

registrui teikti 01 0.6 0.6 0.5

civilinei saugai vykdyti 02 16.3 16.3 11.4

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 02 7.6 7.6 5.2

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 103.9 103.9 55.9

būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijoms administruoti 10 0.7 0.7 0.5
socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimui 

ir mokėjimui administruoti 10 5.2 5.2

socialinei paramos mokiniams administruoti 10 16.9 16.9 10.7

socialinėms paslaugos administruoti 10 11.7 11.7 7.1

3. Degaičių seniūnija 10.5 10.5 7.2

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 10.0 10.0 6.9
dalyvavimui rengiant ir įgyvendinant darbo 

rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas administruoti 04 0.5 0.5 0.3

4. Gadūnavo seniūnija 10.3 10.3 7.3

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 9.8 9.8 6.9

01 programa. Savivaldybės valdymas

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-21

5 priedas 

2016 METŲ SPECIALIOJI TIKSLINĖ DOTACIJA VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS 

SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija



dalyvavimui rengiant ir įgyvendinant darbo 

rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas administruoti 04 0.5 0.5 0.4

5. Luokės seniūnija 11.7 11.7 8.0

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 10.9 10.9 7.5
dalyvavimui rengiant ir įgyvendinant darbo 

rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas administruoti 04 0.8 0.8 0.5

6. Nevarėnų seniūnija 8.2 8.2 5.4

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 7.6 7.6 5.0
dalyvavimui rengiant ir įgyvendinant darbo 

rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas administruoti 04 0.6 0.6 0.4

7. Ryškėnų seniūnija 10.6 10.6 7.5

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 9.9 9.9 7.0
dalyvavimui rengiant ir įgyvendinant darbo 

rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas administruoti 04 0.7 0.7 0.5

8. Tryškių seniūnija 8.4 8.4 5.7

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 7.8 7.8 5.3
dalyvavimui rengiant ir įgyvendinant darbo 

rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas administruoti 04 0.6 0.6 0.4

9. Upynos seniūnija 10.3 10.3 7.2

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 9.6 9.6 6.7
dalyvavimui rengiant ir įgyvendinant darbo 

rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas administruoti 04 0.7 0.7 0.5

10. Varnių seniūnija 19.0 19.0 12.7

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 17.3 17.3 11.7
dalyvavimui rengiant ir įgyvendinant darbo 

rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas administruoti 04 1.7 1.7 1.0

11. Viešvėnų seniūnija 9.6 9.6 6.7

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 9.1 9.1 6.3
dalyvavimui rengiant ir įgyvendinant darbo 

rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas administruoti 04 0.5 0.5 0.4

12. Žarėnų seniūnija 9.5 9.5 6.6

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 9.1 9.1 6.3
dalyvavimui rengiant ir įgyvendinant darbo 

rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas administruoti 04 0.4 0.4 0.3



13. Telšių miesto seniūnija 4.9 4.9 3.0
dalyvavimui rengiant ir įgyvendinant darbo 

rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas administruoti

14. Priešgaisrinė tarnyba 346.5 346.5 246.1

priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti

15. Iš viso 01 programai: 817.0 817.0 549.1

16.

Visuomenės sveikatos biuras 149.0 149.0 85.4

iš jų:

mokinių visuomenės sveikatos priežiūrai vykdyti 07 81.2 81.2 49.6
visuomenės sveikatos stiprinimui ir stebėsenai 

vykdyti 07 67.8 67.8 35.8

18. Iš viso 03 programai: 149.0 149.0 85.4

19.

20. Savivaldybės administracija 204.0 204.0
valstybei nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymo 

ir naudojimo patikėjimo teise funkcijai atlikti

21. Degaičių seniūnija 8.2 8.2 5.9
dalyvavuti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas 

22. Gadūnavo seniūnija 7.8 7.8 5.6
dalyvavuti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas 

23. Luokės seniūnija 12.1 12.1 8.9
dalyvavuti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas 

24. Nevarėnų seniūnija 8.7 8.7 6.2
dalyvavuti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas 

25.  Ryškėnų seniūnija 11.2 11.2 8.0
dalyvavuti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas 

26. Tryškių seniūnija 9.1 9.1 6.5
dalyvavuti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas 

27. Upynos seniūnija 10.0 10.0 7.1
dalyvavuti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas 

28. Varnių seniūnija 26.7 26.7 18.8
dalyvavuti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas 

04

04

04

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas

04

03 programa. Sveikatos priežiūra

03

04

04

04

04

04

04

17.



29. Viešvėnų seniūnija 8.2 8.2 5.9
dalyvavuti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas 

30. Žarėnų seniūnija 6.5 6.5 4.7
dalyvavuti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas 

31. Telšių miesto seniūnija 74.6 74.6 47.0
dalyvavuti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas 

32. Iš viso 05 programai: 387.1 387.1 124.6

33.

Savivaldybės administracija 1042.2 1042.2

iš jų:
būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių daliai kompensuoti 10.0 18.3 18.3
socialinėms išmokoms ir kompensacijoms 

skaičiuoti ir mokėti 10 208.8 208.8

socialinei paramos mokiniams teikti 10 423.1 423.1
socialinei globai asmenims su sunkia negalia 

teikti 10 392.0 392.0

Socialinių paslaugų centras 115.0 115.0 87.8
socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 

teikti

36. Iš viso 07 programai: 1157.2 1157.2 87.8

37. IŠ VISO: 2510.3 2510.3 846.9

iš jų:
gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims 

valstybės registrams teikti 0.8 0.8 0.6

civilinės būklės aktams registruoti 30.6 30.6 23.4
valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolei vykdyti 8.0 8.0 6.1
savivaldybėms priskirtiems archyviniams 

dokumentams tvarkyti 26.1 26.1 16.1

vaikų teisių apsaugai vykdyti 94.3 94.3 68.5

jaunimo teisių apsaugai vykdyti 13.7 13.7 9.9
valstybės garantuojamai pirminei teisinei 

pagalbai teikti 9.0 9.0 6.9

gyvenamajai vietai deklaruoti 12.1 12.1 2.9
duomenims suteiktos valstybės pagalbos 

registrui teikti 0.6 0.6 0.5

civilinei saugai vykdyti 16.3 16.3 11.4

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 7.6 7.6 5.2

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 205.0 205.0 125.5

valstybei nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymo 

ir naudojimo patikėjimo teise funkcijai atlikti 204.0 204.0

priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti 346.5 346.5 246.1

35.

34.

10

04

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

04

04



visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms 

vykdyti 149.0 149.0 85.4
būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių daliai kompensuoti 19.0 19.0 0.5
socialinėms išmokoms ir kompensacijoms 

skaičiuoti ir mokėti 214.0 214.0

socialinei paramos mokiniams teikti 440.0 440.0 10.7

socialinėms paslaugoms teikti 518.7 518.7 94.9
dalyvavuti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo 

programas 195.0 195.0 132.3



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 1020.2 1020.2 624.9

08 3.3 3.3

09 1016.9 1016.9 624.9

3. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 426.9 426.9 317.4

4. Žemaitės gimnazija 09 465.9 465.9 345.0

5. „Džiugo“ gimnazija 09 742.1 742.1 550.3

6. Luokės gimnazija 09 401.2 401.2 298.5

7. Suaugusiųjų mokykla 09 277.3 277.3 205.9

8. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 396.5 396.5 295.4

9. „Ateities“ pagrindinė mokykla 09 446.4 446.4 330.5

10. „Atžalyno“ pagrindinė mokykla 09 522.7 522.7 386.7

11. „Germanto“ pagrindinė mokykla 09 540.0 540.0 398.6

12. „Kranto“ progimnazija 09 565.0 565.0 416.6

13. Eigirdžių pagrindinė mokykla 09 139.2 139.2 104.2

14. Janapolės pagrindinė mokykla 09 196.2 196.2 147.3

15. Kaunatavos pagrindinė mokykla 09 180.8 180.8 135.8

16. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 281.3 281.3 210.0

17. Upynos pagrindinė mokykla 09 110.4 110.4 83.0

18. Viešvėnų pagrindinė mokykla 09 256.6 256.6 191.9

19. Žarėnų „Minijos“ pagrindinė mokykla 09 190.5 190.5 142.8

20. Ryškėnų pradinė mokykla 09 79.3 79.3 58.7

21. „Saulėtekio“ pradinė mokykla 09 191.3 191.3 140.0

22. Buožėnų mokykla-darželis 09 90.3 90.3 67.4

23. Rainių mokykla-darželis 09 91.6 91.6 67.7

24. Ubiškės mokykla-darželis 09 78.7 78.7 58.8

25. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 157.1 157.1 114.1

26. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 92.7 92.7 67.4

27. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 100.5 100.5 73.3

28. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 186.6 186.6 135.9

29. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 104.8 104.8 76.7

30. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 151.5 151.5 110.2

31. Upynos lopšelis-darželis 09 39.8 39.8 29.6

32. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 09 50.1 50.1 36.8

33. Luokės muzikos ir dailės mokykla 09 0.8 0.8 0.6

34. Telšių  muzikos mokykla 09 7.9 7.9 6.0

35. Telšių dailės mokykla 09 1.6 1.6 1.2

36. Telšių švietimo centras 09 67.6 67.6 51.6

37. „Vilties“ mokykla 09 284.5 284.5 215.1

38. Naujamiesčio mokykla 09 194.3 194.3 147.0

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

iš jų:

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-21

6 priedas 

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

išlaidoms

turtui įsigyti

2016 METŲ SPECIALIOJI TIKSLINĖ DOTACIJA MOKINIO KREPŠELIUI FINANSUOTI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai Iš viso



39. Sporto ir rekreacijos centras 08 7.8 7.8 6.0

40. IŠ VISO: 9138.0 9138.0 6648.9



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 01 111.0 111.0
valstybės investicijų programoje numatytiems 

projektams finansuoti 

3. Iš viso 01 programai: 111.0 111.0

4.

5. Savivaldybės administracija 250.0 250.0
valstybės investicijų programoje numatytiems 

projektams finansuoti 

6. Iš viso 03 programai: 250.0 250.0

7.

8. Savivaldybės administracija 09 381.0 381.0
valstybės investicijų programoje numatytiems 

projektams finansuoti 

9. „Vilties“ mokykla 09 135.4 135.4 91.9
savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies 

(regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms 

perduotoms įstaigoms išlaikyti

10. Naujamiesčio mokykla 189.5 189.5 113.3
savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies 

(regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms 

perduotoms įstaigoms išlaikyti

11. Iš viso 04 programai: 705.9 324.9 205.2 381.0

12.

13. Savivaldybės administracija
08 445.0 445.0

valstybės investicijų programoje numatytiems 

projektams finansuoti 

14. Iš viso 06 programai: 445.0 445.0

15.

16. Vaikų globos namai 10 146.0 146.0 106.6
pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms 

įstaigoms išlaikyti

17. Iš viso 07 programai: 146.0 146.0 106.6

18. IŠ VISO: 1657.9 470.9 311.8 1187.0
iš jų: 

valstybės investicijų programoje numatytiems 

projektams finansuoti 
1187.0 1187.0

savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies 

(regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms 

perduotoms įstaigoms išlaikyti 324.9 324.9 205.2
pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms 

įstaigoms išlaikyti 146.0 146.0 106.6

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-21

7 priedas 

2016 METŲ KITA TIKSLINĖ DOTACIJA PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

iš jų:Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

turtui įsigyti

Eil.                 

Nr.

išlaidoms

01 programa. Savivaldybės valdymas

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai Iš viso

07

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

03 programa. Sveikatos priežiūra

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

09



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 05 117.9 113.6 4.3

3. Iš viso 02 programai: 117.9 113.6 4.3

4.

5. Savivaldybės administracija 07 26.9 26.9

6. Iš viso 03 programai: 26.9 26.9

7. IŠ VISO: 144.8 140.5 4.3

Eil.                 

Nr.

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-21

8 priedas 

2016 METŲ APLINKOS APSAUGOS SPECIALIOJI PROGRAMA PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJAMS

03 programa. Sveikatos priežiūra

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 01 4.0 4.0

3. Degaičių seniūnija                                                 01 2.9 2.9

4. Gadūnavo seniūnija 01 0.6 0.6

5. Luokės seniūnija 01 0.5 0.5

6. Nevarėnų seniūnija 01 1.5 1.5

7. Tryškių seniūnija 01 1.2 1.2

8. Upynos seniūnija 01 0.1 0.1

9. Varnių seniūnija 01 2.2 2.2

10. Viešvėnų seniūnija 01 0.6 0.6

11. Žarėnų seniūnija 01 0.7 0.7

12. Iš viso 01 programai: 14.3 14.3

13.

14. Degaičių seniūnija 06 0.1 0.1

15. Gadūnavo seniūnija 06 0.7 0.7

16. Luokės seniūnija 06 16.3 13.3 3.0

17. Nevarėnų seniūnija 06 1.1 1.1

18. Ryškėnų seniūnija 06 1.6 1.6

19. Tryškių seniūnija 06 3.4 3.4

20. Upynos seniūnija 06 3.0 3.0

21. Varnių seniūnija 06 9.5 9.5

22. Viešvėnų seniūnija 06 0.4 0.4

23. Žarėnų seniūnija 06 1.5 1.5

24. Telšių miesto seniūnija 06 0.9 0.9

25. Iš viso 02 programai: 38.5 35.5 3.0

26.

27. Savivaldybės administracija 07 98.8 33.0 65.8

28. Iš viso 03 programai: 98.8 33.0 65.8

29.

30. „Džiugo“ gimnazija 09 1.5 1.5

31. Luokės gimnazija 09 6.8 6.8

32. Suaugusiųjų mokykla 09 7.3 7.3

33. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 6.5 6.5

34. „Ateities“ pagrindinė mokykla 09 35.8 35.8 18.1

01 programa. Savivaldybės valdymas

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

turtui įsigyti
Iš viso

iš jų:

03 programa. Sveikatos priežiūra

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

išlaidoms

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-21

9 priedas 

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

2016 METŲ ASIGNAVIMAI IŠ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJUS

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

turtui įsigyti
Iš viso

iš jų:

išlaidomsEil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

35. „Atžalyno“ pagrindinė mokykla 09 1.4 1.4

36. „Kranto“ progimnazija 09 1.7 1.7

37. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 6.5 6.5

38. Upynos pagrindinė mokykla 09 0.1 0.1

39. Žarėnų „Minijos“ pagrindinė mokykla 09 7.0 7.0

40. Ryškėnų pradinė mokykla 09 9.4 9.4

41. „Saulėtekio“ pradinė mokykla 09 27.0 27.0

42. Buožėnų mokykla-darželis 09 12.0 12.0

43. Rainių mokykla-darželis 09 22.6 22.6

44. Ubiškės mokykla-darželis 09 10.3 10.3

45. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 60.4 60.4

46. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 35.3 35.3

47. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 34.1 34.1

48. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 76.4 76.4

49. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 37.9 37.9

50. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 62.0 62.0

51. Upynos lopšelis-darželis 09 9.6 9.6

52. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 09 16.1 16.1

53. Luokės muzikos ir dailės mokykla 09 4.0 4.0 1.7

54. Telšių  muzikos mokykla 09 52.3 52.3 30.4

55. Telšių dailės mokykla 09 9.4 9.4 3.6

56. Telšių švietimo centras 09 26.5 26.5

57. „Vilties“ mokykla 09 14.1 14.1

58. Naujamiesčio mokykla 09 2.0 2.0

59. Iš viso 04 programai: 596.0 596.0 53.8

60.

61. Degaičių seniūnija 08 0.7 0.7

62. Gadūnavo seniūnija 08 0.8 0.8

63. Luokės seniūnija 08 2.0 2.0

64. Upynos seniūnija 08 1.0 1.0

65. Kultūros centras 08 12.8 12.1 0.7

66. Nevarėnų kultūros centras 08 2.8 2.8

67. Ryškėnų kultūros centras 08 2.1 2.1

68. Tryškių kultūros centras 08 2.6 2.6

69. Varnių kultūros centras 08 0.8 0.8

70. Viešvėnų kultūros centras 08 1.5 1.5

71. Žarėnų kultūros centras 08 1.1 1.1

72. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 08 1.3 1.3

73. Žemaitės dramos teatras 08 11.6 11.6

74. Sporto ir rekreacijos centras 08 13.0 13.0

75. Iš viso 06 programai: 54.1 53.4 0.7

76. 07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

turtui įsigyti
Iš viso

iš jų:

išlaidomsEil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

77. Senelių globos namai 10 218.5 218.5 85.3

78. Socialinių paslaugų centras 10 23.0 23.0

79. „Vilties“ mokykla 10 7.6 7.6

80. Vaikų globos namai 10 2.0 2.0

81. Iš viso 07 programai: 251.1 251.1 85.3

82. IŠ VISO: 1052.8 983.3 139.1 69.5



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 621.2 52.4 2.0 568.8

04 173.8 173.8

05 447.4 52.4 2.0 395.0

3. Iš viso 02 programai: 621.2 52.4 2.0 568.8

4.

5. Savivaldybės administracija 07 21.7 21.7

6. Iš viso 03 programai: 21.7 21.7

7.

8. Savivaldybės administracija 09 29.8 29.8

9. Iš viso 04 programai: 29.8 29.8

10.

11. Savivaldybės administracija 04 443.4 2.2 1.5 441.2

12. Iš viso 05 programai: 443.4 2.2 1.5 441.2

13.

14. Savivaldybės administracija 08 116.1 11.1 1.5 105.0

15. Iš viso 06 programai: 116.1 11.1 1.5 105.0

16.

17. Savivaldybės administracija 10 2.0 1.4 1.0 0.6

18. Iš viso 07 programai: 2.0 1.4 1.0 0.6

19. IŠ VISO: 1234.2 67.1 6.0 1167.1

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

turtui įsigyti

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas

03 programa. Sveikatos priežiūra

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-21

10 priedas 

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas

2016 METŲ SKOLINTOS LĖŠOS INVESTICINIAMS PROJEKTAMS FINANSUOTI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Iš viso

iš jų:

išlaidoms



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 06 19.9 19.9

iš jų – savarankiškos funkcijos 06 19.9 19.9

3. Žarėnų seniūnija 01 0.3 0.3

iš jų – seniūnijos pajamos 01 0.3 0.3

4. Savivaldybės administracijos Finansų skyrius 01 370.9 370.9

iš jų – savarankiškos funkcijos 01 370.9 370.9

5. Iš viso 01 programai 391.1 20.2 370.9

iš jų:

savarankiškos funkcijos 390.8 19.9 370.9

biudžetinių įstaigų pajamos 0.3 0.3

6.

7. Savivaldybės administracija 2.2 2.2

05 0.6 0.6

iš jų – aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 05 0.6 0.6

06 1.6 1.6

iš jų – savarankiškos funkcijos 06 1.6 1.6

8. Iš viso 02 programai 2.2 2.2

iš jų:

savarankiškos funkcijos 1.6 1.6

aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 0.6 0.6

9.

10. Savivaldybės administracija 115.6 115.6

iš jų – skolintos lėšos 07 113.4 113.4

      įstaigos pajamos 07 2.2 2.2

11. Iš viso 03 programai 115.6 115.6

iš jų:

skolintos lėšos 113.4 113.4

biudžetinių įstaigų pajamos 2.2 2.2

12.

13. „Saulėtekio“ pradinė mokykla 09 0.3 0.3

iš jų – įstaigos pajamos 09 0.3 0.3

14. Rainių mokykla-darželis 09 0.4 0.4

iš jų – įstaigos pajamos 09 0.4 0.4

15. Ubiškės mokykla-darželis 09 0.2 0.2

iš jų – įstaigos pajamos 09 0.2 0.2

16. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 0.6 0.6

iš jų – įstaigos pajamos 09 0.6 0.6

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

03 programa. Sveikatos priežiūra

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

01 programa. Savivaldybės valdymas

turtui įsigyti

išlaidomsEil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai    

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-21

11 priedas 

APYVARTINĖS LĖŠOS 2016 M. SAUSIO 1D. ESANČIAM ĮSISKOLINIMUI UŽ SUTEIKTAS 

PASLAUGAS, ATLIKTUS DARBUS IR ĮSIGYTAS PREKES PADENGTI, TIKSLINĖMS PROGRAMOMS 

FINANSUOTI

Iš viso

iš jų:



17. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 1.1 1.1

iš jų – įstaigos pajamos 09 1.1 1.1

18. Upynos lopšelis-darželis 09 0.1 0.1

iš jų – įstaigos pajamos 09 0.1 0.1

19. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 09 0.1 0.1

iš jų – įstaigos pajamos 09 0.1 0.1

20. Telšių  muzikos mokykla 09 1.7 1.7

iš jų – įstaigos pajamos 09 1.7 1.7

21. Telšių švietimo centras 09 0.6 0.6

iš jų – įstaigos pajamos 09 0.6 0.6

22. Iš viso 04 programai 5.1 5.1

iš jų:

biudžetinių įstaigų pajamos 5.1 5.1

23. IŠ VISO: 514.0 27.5 486.5

iš jų:

 savarankiškos funkcijos 392.4 21.5 370.9

biudžetinių įstaigų pajamos 7.6 5.4 2.2
skolintos lėšos 113.4 113.4

aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 0.6 0.6



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1. 01 programa. Savivaldybės valdymas 6528.9 5209.7 2583.4 1319.2

2. 02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 2872.8 2169.4 2.0 703.4

3. 03 programa. Sveikatos priežiūra 701.3 248.2 107.7 453.1

4. 04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 16049.8 15505.6 10035.5 544.2

5. 05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas 1052.9 611.7 126.1 441.2

6. 06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 2700.7 2024.6 998.6 676.1

7. 07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 5538.3 5437.7 1101.4 100.6

8. IŠ VISO: 35444.7 31206.9 14954.7 4237.8

Iš viso
Eil.                 

Nr.

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T1-21

12 priedas 

turtui įsigyti

iš jų:

išlaidoms

2016 METŲ ASIGNAVIMAI  PAGAL PROGRAMAS

Programos pavadinimas


	7777830387096513.xlsx

